()0 Cempnd di Roligia Mingyisialf 39 fodeifige 014

i.‘aﬂi o v (L4 et SN ,.th
1° Ssn v d!'bﬂ Cancreli

Uk i Viesso iy

- WV 0V Z
- Prot. M. }}é—v dd Y k f’\ﬂ,‘g

-
= N -
=2 2

COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

POLIZIA MUNICIPALE
Via S. Rita, 94012 Barrafranca — Tel. /Fax 0934/465391

ORDINANZA N. 40 del 25 novembre 2014

Oggetto: Limiti alla circolazione veicolare lungo il percorso della manifestazione per la ricorrenza della
“Giornata Mondiale del Ricordo delle Vittime della Strada”.

IL CAPO SETTORE

Vista la richiesta prot. P.M. n. 2583 del 17/11/2014 a firma della Sig.ra Liboria Muratore e Dr.ssa Maria Angela
Nicolosi, tendenti ad ottenere apposita ordinanza per provvedimenti temporanel di viabilita, per lo svolgimento di una
manifestazione per la giornata mondiale in ricordo delle vittime della strada in data 27/11/2014;

Considerato che la manifestazione, avra inizio dal cortile del plesso scolastico “Europa”, e che sfilera in corteo per il
corso Garibaldi, via Roma e via Umberto | per giungere in piazza Regina Margherita;

Ritenuto pertanto necessario adottare dei provvedimenti di viabilita nel corso Garibaldi, via Roma e via Umberto I,
per garantire il normale svolgimento del predetto evento e sicurezza della circolazione pedonale e veicolare;

Visto I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visti gli artt. 5e 7del C.d.S,;

Visto I’art. 6 Legge 15/05/97 n. 127,

Visto I’art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267,

per i motivi di cui sopra

ORDINA

in occasione della ricorredza della “Giornata Mondiale del Ricordo delle Vittime della Strada ", che si svolgera in data
27 novembre 2014 dalle ore 10:30 e fino alle ore 12:30 e, comunque fino alla fine della manifestazione, l'istituzione
del divieto di sosta temporaneo nel Viale Della Repubblica, nel solo tratto di strada compreso tra la via Campania e il
Corso Garibaldi, nel Corso Garibaldi, nel solo tratto di strada compreso tra il Viale Della Repubblica e la via Roma,
nella via Roma e in via Umberto 1, nel solo tratto di strada compreso tra la via Cavour e la via Vitt. Emanuele;

DISPONE

che gli addetti alla segnaletica stradale provvederanno alla posa della segnaletica mobile occorrente;

che le Forze dell’Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente ordinanza

INFORMA

che contro il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (ex Ministero dei Lavori Pubblici) ai
sensi dell’art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giorni. con le formalita stabilite dall’art. 74 del Regolamento al C.d.S., nonché ricorso
al T.A.R. Sicilia, ai sensi dell’art. 21 della legge 6-12-1971 n.1034, nel termine di 60 gg. dalla notificazione oppure, in via alternativa. entro120
giorni dalla pubblicazione, ¢ possibile esperire ricorso straordinario al Presidente della Regione Sicilia.

L lstruttore del procedlmento Ass te di P.M. Calogero La Mattina - cell. 3297450844 e-maul: calogero.lamattina@comune.barrafranca.en.it



